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Komisioni i Arsimit Kulturës Sportit Dhënies së Titujve dhe Emërtimeve
RAPORT
[bookmark: _GoBack]Nr. 2, datë 29.07.2025
 Me datë 29.07.2025, ora 12:00, u zhvillua mbledhja e Komisionit të Arsimit Kulturës Sportit Dhënies së Titujve dhe Emërtimeve për shqyrtimin e projektvendimit: 
1. Projektvendim “ Për dhënien e titullit Qytetar Nderi i bashkisë Kukës z. Qemal Parllaku”.
Komisioni konstaton se projektvendimi është kompetencë e këshillit bashkiak.
Përfaqësues i drejtorisë juridike Irena Popa : është paraqitur një kërkesë nga disa anëtarë të Këshillit Bashkiak. Me urdhër të kryetarit të Bashkisë është ngritur një komision i cili ka vendosur të propozojë këshillit dhënien e titullit.
Kryetari i komisionit Fasli Gërmizi: - Qemal Parllaku, përveç kontributit në mirëqeverisjen vendore,  ka gëzuar të gjitha cilësitë më të mira të shqiptarit .
Njeri me vlera të rralla dhe me kontribut të vecantë.
Pasi shqyrtoi projektvendimet dhe relacionet e paraqitura, dhe në zbatim të ligjit 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe Rregulloren e Organizimit dhe Funksionimit të Këshillit Bashkiak, komisioni 
VENDOSI
2. Të miratojë dhe kalojë për shqyrtim të mëtejshëm projektvendimin ““Për dhënien e titullit Qytetar Nderi i bashkisë Kukës z. Qemal Parllaku”.
PËR KOMISIONIN
Fasli Gërmizi________________     ___    Kryetar
Destan Spahiu ______________                   Anëtar
Erjon Brati_____ __________________        __  Anëtar
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